

16. ansøgning om støtte til Eventyret fra julemandens sæk (2012-147095) STILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget følger indstillingen fra Kulturudvalget og giver afslag på støtte til Eventyret fra julemandens sæk

Problemstilling

Foreningen Teaterforeningen på hjul søger støtte til et projekt, hvor børneinstitutionerne og dagplejen i Brønshøj-Husum inviteres til børneteaterforestilling. Forestillingen er bygget op omkring eventyret "Guldklok og de 3 bjørne" og er fortalt uden mange ord, men med musik og mimik, som små børn kan forstå og derfor undgås sproglige barrierer.

Ansøgt beløb: 22.000 kr.

Forventede udgifter

4 forestillinger á 5.500 kr.	22.000 kr.
Transport, administration m.v.	2.000 kr.

Kunstrådets scenekunstudvalg har støttet projektet med penge til produktion af musik til forestillingen.

BG Fonden har støttet med penge til fremstilling af dukker og rekvisitter. Ansøger har lavet en aftale med Brønshøj Bibliotek, Børnebibliotekar Hanne Axen. Biblioteket stiller en sal til rådighed for afvikling af forestillingerne, og Hanne Axen står for formidling af kontakt og reservation af pladser til de enkelte lokale institutioner.

Forestillingerne afholdes på Brønshøj Bibliotek medio december 2012. Målgruppen er børn i alderen 1 ½-4 år. Forventet antal deltagere er 200 og deres voksne.

Ansøgningen har været behandlet i Kulturudvalget, som indstiller til afslag pga. manglende lokal forankring.

Løsning

Der gives afslag på støtte, da projektet vurderes at falde udenfor formålet med puljen. Der er lagt vægt på, at projektet har begrænset lokal forankring i den forstand at der ikke er lokale samarbejdspartner med en aktiv, dokumenteret rolle i projektet.

bilag

Brønshøj-Husum Lokaludvalgs beslutning den 25.10.2012

Der gives afslag på støtte, da projektet vurderes at falde udenfor formålet med puljen. Der er lagt vægt på, at projektet har begrænset lokal forankring i den forstand at der ikke er lokale samarbejdsparter med en aktiv, dokumenteret rolle i projektet. Dette blev enstemmigt vedtaget uden afstemning.

